
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  06/04/2012           

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

FARMACIE UFFICIO CONTRATTI

SERVIZI FINANZIARI

Dalla residenza Municipale, lì  29/03/2012               

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 06/04/2012 al 21/04/2012 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    229    DEL     28/03/2012 

ADESIONE  AL  CONTRATTO  DI  FORNITURA  CON  LE 
ASSOCIAZIONI/AZIENDE  DI  FARMACIA  PER  PRENOTAZIONE 
TELEMATICA  DI  PRESTAZIONI  SANITARIE  PER  IL  PERIODO  1/01/2011 
-31/12/2012. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   292  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 93 del 23/12/2011,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale  sono state assegnate provvisoriamente le risorse ai 
Dirigenti nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 
2012,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio  2012-2014  e  la  Relazione  Previsionale  e 
Programmatica;

Visto lo schema di contratto, depositato agli atti della presente determinazione, tra 
l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Rimini con sede legale in Rimini – Via Coriano 38 e le 
Associazioni/Aziende di Farmacia per prenotazione telematica di prestazioni sanitarie di 
diagnostica  e  visite  specialistiche  (escluso esami di  laboratorio e prestazioni  prioritarie), 
mediante il collegamento da postazioni site all'interno delle farmacie aderenti;

Tenuto conto che le Farmacie comunali n.1 di via del Prete e n.2 di San Benedetto 
sono già da tempo attrezzate all'erogazione del servizio di cui trattasi; 

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)   di  aderire  al  contratto di  fornitura  stipulato tra  l'Azienda Unità  Sanitaria  Locale  di 
Rimini e Associazioni/Aziende di farmacia per il periodo 1/01/2011 – 31/12/2012;
per la prenotazione telematica  di prestazioni sanitarie di diagnostica e visite specialistiche 
(escluso  esami  di  laboratorio  e  prestazioni  prioritarie)  presso  le  farmacie  comunali  di 
Cattolica  con sede legale in Cattolica, P.zza Roosevelt n5,

2)  di  stabilire  che  le  entrate  relative  alle  prenotazioni  verranno  regolarizzate  al  Cap. 
d'Entrata 520000 del Bilancio 2012 – Siope 3131;

3)   di individuare i responsabili del procedimento per gli adempimenti  di 
competenza:                                              

– Dott.ssa Maria Angela Benelli (farmacia comunale via del Prete)
– Dott.ssa Daniela Rossi (farmacia comunale via Cabral)
  

Il Dirigente Responsabile
  Claudia Rufer 

Pratica  292  Determinazione Dirigenziale  n.  229 del  28/03/2012 pag. 2 di 3



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  28/03/2012

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  292  Determinazione Dirigenziale  n.  229 del  28/03/2012 pag. 3 di 3


